
  

 

 

UCHWAŁA NR XVII/163/2020 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 27 marca 2020 r. 
 

 

zmieniająca uchwałę Nr XV/136/2020 Rady Gminy Frysztak z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego 

na realizację zadania publicznego w 2020 r. w miejscowości Cieszyna. 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 220 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U.              

z 2019 poz. 869 z późn. zm.) 

 

 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XV/136/2020 Rady Gminy Frysztak z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego na realizację 

zadania publicznego w 2020 r. w miejscowości Cieszyna, § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Gmina Frysztak udziela pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego 

w formie dotacji celowej w kwocie 115.000,00 zł (słownie: sto piętnaście tysięcy złotych 

00/100) na realizację w 2020 r. zadania publicznego o nazwie: "Przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 988 relacji Babica – Warzyce, polegająca na budowie chodnika po stronie 

prawej w miejscowości Cieszyna". 
  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

                                                                 Przewodniczący Rady 

 

 


		2020-03-27T11:10:52+0100
	Jacek Król




